

# HURTOWNIA MATERIAŁÓW ELEKTRYCZNYCH I ELEKTROMONTAŻ

KAZIMIERZ ORDECKI

ul. Batalionów Chłopskich 6 23-400 Biłgoraj

---

Biłgoraj dnia 14 grudnia 2007

## REKOMENDACJA

Z przyjemnością informuję, iż prowadzona przeze mnie Hurtownia Materiałów Elektrycznych i Elektromontaż Kazimierz Ordecki w Biłgoraju korzysta z pomocy prawnej świadczonej przez Kancelarię Radcy Prawnego Leszka Blocha w Lublinie.

Hurtownia Materiałów Elektrycznych i Elektromontaż Kazimierz Ordecki w Biłgoraju jest jednym z czołowych dystrybutorów branży elektrycznej na terenie województwa lubelskiego i jednym z największych w Polsce sprzedawców opraw oświetleniowych Lena Lighting. Firma została założona w 1986 roku i od samego początku rozpoczęła działalność w zakresie usług i sprzedaży urządzeń i materiałów elektrycznych. Zajmujemy się również projektowaniem i wykonawstwem instalacji elektrycznych. Na przestrzeni lat hurtownia stała się jedną z największych firm sprzedających silniki elektryczne na terenie całej Polski.

Współpracę z założycielem Kancelarii - w zakresie windykacji należności - nawiązaliśmy w maju 2006r. zaś obecnie biorąc pod uwagę dotychczasowe doświadczenia - bez wahania powierzyliśmy powstałej Kancelarii Radcy Prawnego Leszka Blocha reprezentowanie naszych interesów w dochodzeniu roszczeń przed sądami powszechnymi i organami egzekucyjnymi. Kancelarię Radcy Prawnego Leszka Blocha wybraliśmy ze względu na wysoki poziom świadczonych usług, rzetelność i renomę jaką cieszyła się w naszych kontrahentów. Dotychczasowa współpraca w pełni potwierdza tą opinię.

Kancelarię wyróżniają: doskonałe przygotowanie do prowadzenia spraw, staranne wywiązywanie się z powierzonych zadań, znajomość nie tylko regulacji prawnych ale i zasad obrotu gospodarczego oraz ponadprzeciętne efekty działań.

Kancelaria Radcy Prawnego Leszka Blocha jest specjalistą w dochodzeniu roszczeń przed sądami gospodarczymi i obsłudze podmiotów gospodarczych dlatego też polecam korzystanie z jej usług szczególnie przez przedsiębiorców.



HURTOWNIA  
Materiałów Elektrycznych i Elektromontaż  
mgr inż. Kazimierz Ordecki  
23-400 Biłgoraj, ul. Batalionów Chłopskich 6